
 
 
EM Intressenter AB påkallar tvångsinlösenförfarande 
EM Intressenter AB (”EM Intressenter”), som innehar cirka 94,3 procent av aktierna och cirka 83,6 
procent av rösterna i Elos Medtech AB (publ) (”Elos Medtech” eller ”Bolaget”) har idag påkallat 
tvångsinlösen av resterande aktier i Elos Medtech. Elos Medtech har kommer att underrätta 
minoritetsaktieägarna om att inlösen har begärts och att minoritetsaktieägarna bereds tillfälle att senast 
två veckor från underrättelsens datum skriftligen anmäla till Elos Medtech om de önskar föra sin egen 
talan och uppge en gemensam skiljeman. Om inte aktieägarna som lösningsanspråket riktas mot inom 
angiven tid uppgivit en gemensam skiljeman, kommer styrelsen för Elos Medtech att hos Bolagsverket 
begära förordnande av en god man med uppgift att utse en gemensam skiljeman för 
minoritetsaktieägarna och att bevaka frånvarande aktieägares rätt i tvisten. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Stefano Alfonsi, VD och koncernchef, +44 772 04 98 342, e-post:  stefano.alfonsi@elosmedtech.com 
Magnus René, styrelseordförande, +1 781 266 6957, e-post: magnus.rene@mareadvisory.com  

Om Elos Medtech 

Elos Medtech är en av de ledande utvecklings- och produktionspartnerna för medicintekniska produkter 
och komponenter med fokus på dentala och ortopediska implantat och instrument. Verksamheten 
bedrivs vid anläggningar i Sverige, Danmark, Kina och USA. Kundbasen utgörs av internationellt 
verksamma medicinteknikföretag.  

Elos Medtech har fler än 650 anställda och omsätter cirka 950 miljoner kronor. Elos Medtech är 
noterade på NASDAQ Stockholm AB sedan 1989. Elos Medtechs aktie är klassificerad som ett Health 
Care-bolag på Mid Cap-listan. 

Denna information är sådan information som Elos Medtech AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 21 november 2023 kl. 19:30 (CET). 
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